
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25 липня 2024 року                       Судилків                                   № 149 
 

Про надання дозволу на проведення  

земляних робіт та проведення  

водопровідної    труби по вул.                                  

Князя Володимира, 12  с. Судилків  

Басюк Аллі Ростиславивні 

 

 З метою підключення до централізованого водопостачання житлового будинку в 

с.Судилків, вул. Князя Володимира, 12 , розглянувши заяву гр. Басюк Алли 

Ростиславівнипро надання дозволу на проведення земляних робіт, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», Типовим порядком видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 

дозволів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року 

№ 870, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Басюк Аллі Ростиславивні дозвіл на порушення об’єкту благоустрою для 

проведення земляних робіт, пов’язаних з підключенням до централізованого 

водопостачання будинку по вул. Князя Володимира, 12  в с Судилків. 

2. Басюк А.Р. початок проведення земляних робіт погодити з відповідними службами, 

мережі яких розташовані в межах проведення робіт. 

3. Забезпечити безпеку дорожнього руху та прохід пішоходів шляхом встановлення 

відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних 

ліхтарів в місцях виконання робіт, необхідної кількості пішохідних містків. 

4. Басюк А.Р., після проведення земляних робіт, відновити пошкоджен іелементи 

благоустрою по вул. Князя Володимира, 12 в с Судилків до 01.12.2024 року. 

5. Дозвіл на проведення робіт  дійсний до 01.11.2024 р. 

6. Контроль за виконанням данного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима ВЕРХОГЛЯДА. 

 

 

 

 

             Сільський голова                Тетяна КОТИК 


